ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА
	Број
	

	
	19. 10. 
	
	2016. 

	
	Ч а ч а к


На основу приложених докумената, Комисија за рангирање кандидата пријављених на Конкурс за МАСТЕР студије СП ИТ, донеси

ОДЛУКУ 

о рангирању кандидата 
(за СП мастер ИТ)
	Ранг
	Дипл.
- претх.
студије
	Модул
	Кандидат

/ име и презиме

- излазно звање


	ИТ -
заступљеност
предмета
	Заступ

ИТ

предм. 
	Просечна оцена

(∑)
	Индекс рангирања

	Напомена

	1)
	2)
	3)
	4)
	5)
	6)
	7)
	8)
	9)

	1
	ИТ
	СИ
	Марко Лучић
	31>28
	100
	8,84
	88,40
	Буџет

	2
	ИТ
	СИ
	Маја Девић
	30>28
	100
	8,84
	88,40
	Буџет

	3
	ИТ
	СИ
	Драгана Кнежевић
	30>28
	100
	8,79
	87,90
	Буџет

	4
	ИТ
	СИ
	Јовица Перић
	30>28
	100
	8,09
	80,90
	Буџет

	5
	ИТ
	СИ
	Данило Гаровић
	30>28
	100
	7,98
	79,80
	Буџет

	6
	ИТ
	СИ
	Стефан Вуковић
	30>28
	100
	7,93
	79,30
	Буџет

	7
	ИТ
	СИ
	Дејан Јеликић
	31>28
	100
	7,60
	76,00
	Буџет

	8
	ИТ
	ИТИ
	Стефан Вербић
	32>28
	100
	7,37
	73,70
	Буџет

	9
	ИТ
	СИ
	Милош Аврамовић
	31>28
	100
	7,12
	71,20
	Буџет

	10
	ИТ
	СИ
	Јован Срећковић
	31>28
	100
	7,05
	70,50
	Буџет

	11
	ИТ
	СИ
	Милош Шекуларац
	30>28
	100
	6,88
	68,80
	Буџет

	12
	ТИ
	ПТИ +

МАС ТИ
	Никола Драговић
	18
	64,29
	8,38
	53,87
	Буџет

	13
	ИАС ТИ
	МАС ТИ
	Александар Мамић
	14
	50
	7,83
	39,15
	Самофинансирање

	14
	ТИ
	ПТИ
	Дејан Николић
	13
	46,43
	6,71
	31,15
	Самофинансирање 

	
	Кандидати који не испуњавају услов за упис на мастер ИТ
	
	
	

	15
	ПМФ Крагуј. 
	Математ
	Добросав Капларевић
	3
	10,71
	7,29
	7,81
	

	16
	Н.Пазар
	?
	Ивана Танасковић
	?
	?
	?
	?
	


Напомене:
1) Студенти који се финансирају из буџета – кандидати под редним бројевима 1-12 испуњавају услове за упис на буџет;
2) Кандидати под редним бројевима 13 и 14 треба да полажу диференцијални испит – услов за упис;
3) Кандидат под редним бројем 15 није завршио основне академске студије (ОАС) у области ИТ већ у ПМ-пољу (математика);

4) Кандидат под редним бројем 16 није завршио акредитоване основне академске студије.

Комисија:
 проф. др Живадин Мицић, с.р.
 др Милан Плазинић, с.р.







др Владимир Младеновић, с.р.
ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА У ЧАЧКУ

УНИВЕРЗИТЕТА У КРАГУЈЕВЦУ

Датум: 20. октобар 2016. године

Ч А Ч А К
ОБАВЕШТЕЊЕ
за упис на мастер студије
ИНФОРМАЦИОНЕ ТЕХНОЛОГИЈЕ
 на основу објављене листе, обавиће се у понедељак 24. октобра 2016. године у периоду од 900 –1300 часова, у канцеларији бр. 30.

 Све уплате извршити пре доласка на упис јер се на Факултету не може  извршити уплата. 
       Информације и документација потребна  за упис:

1. На основу трошкова уписа студенти добијају индекс и ШВ обрасце, а две  фотографије формата 3,5х4,5 цм понети са собом.
2.  Доказ о уплати трошкова уписа у износу од 4.500,00 дин.
    (жиро рачун Факултета бр. 840-875666-84)

3.  Доказ о уплати школарине у износу од 15.000,00 дин. 
    (остатак школарине у 6 рата по 10.000,00 дин. (жиро рачун Факултета                                           бр. 840-875666-84)

4.   Доказ о уплати накнаде за осигурање студената  
· за студенте до 28 година трошкови осигурања– 351,00 дин. (жиро рачун WIENER STADTISCHE 265-1100310005585-75, позив на број   100012252/502433)

· за студенте преко 28 година трошкови осигурања– 351,00 дин. (жиро рачун WIENER STADTISCHE 265-1100310005585-75, позив на број   100012253/502433)

5.   Доказ о уплати накнаде за потпорни фонд студената  (обавезно за све студенте), 
у износу од 300,00 дин. на рачун (жиро рачун 840-875666-84), позив на бр. 97  88 02246-200)
Студенти који измире школарину у целости имају попуст 10%, који износи 67.500,00 дин.

Жиро рачун Факултета бр. 840-875666-84.




                                                     Служба за мастер студије






